

## **Beslut om godkännande av styrelsens beslut om riktad emission till innehavare av optioner av serie 2020:1**

### **Bakgrund**

Styrelsen beslutade den 15 december 2022 att återköpa teckningsoptioner av serie 2020:1 vilket kommunicerats till innehavare av optioner i december 2022. Återköp sker till 50% av optionerna marknadsvärde i december 2022 vilket motsvarar 4 kr per option. Totalt utestående optioner uppgår till 1 220 000 och total köpeskilling, om samtliga optionsinnehavare skulle välja att acceptera erbjudandet, uppgår till 4 880 000 kronor.

Betalning för de återköpta optionerna ska ske genom en riktad emission av aktier till en teckningskurs om 20 kr per aktie.

Återköpet av optionerna är villkorat av bolagsstämman godkännande av styrelsens beslut.

### **Beslut**

Styrelsen föreslår att bolagsstämman godkänner styrelsens beslut från den 15 december 2022 om återköp av optioner och nyemission av högst 244 000 aktier, innebärande en ökning av Bolagets aktiekapital med högst 244 000 kronor. För beslutet ska i övrigt följande villkor gälla.

1. Aktierna ska tecknas till en kurs om 20 kronor per aktie, vilket ger en total teckningslikvid om högst 4 880 000 kronor. Överkurs ska tillföras den fria överkursfonden.
2. Emissionen ska riktas till bolagets innehavare av teckningsoptioner av serie 2020:1
3. Betalning av aktier ska kunna ske genom kvittning av fordran på bolaget som uppstått genom återköp av optioner.
4. De nya aktierna ska berättiga till utdelning första gången på den avstämningsdag för utdelning som infaller närmast efter att nyemissionen har registrerats hos Bolagsverket och blivit införda i den av Euroclear Sweden AB förda aktieboken.
5. Styrelsen, eller den som styrelsen utser, har rätt att vidta mindre justeringar av ovanstående beslut som kan visa sig erforderliga i samband med registrering hos Bolagsverket eller i förhållande till Euroclear Sweden AB.

### Majoritetskrav

Beslutet omfattas av 16 kap aktiebolagslagen och förutsätter biträde av aktieägare med minst nio tiondelar av såväl de avgivna rösterna som de aktier som är företrädna vid stämman.